

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1450/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1450/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS , PARA MANUTENÇÃO E REPAROS NOS PRÉDIOS, DESTA MUNICIPALIDADE.

O(A) GESTORA do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

PIRES & SANTANA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.584.259/0001-88, estabelecida na RUA SANTOS DUMONT, QD. 88 LT. 08, SETOR CENTRAL, BOM JARDIM DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ABRACADEIRA RSF 09MM 1/2X3/4		2	UND	1,58	3,16
1/2	AREIA LAVADA GROSSA		2	M3	160,00	320,00
1/3	AREIA REBOCO FINA		3	MT	160,00	480,00
1/4	BLOCO ESPUMA PARA REDREIRO		2	PC	3,94	7,88
1/5	BRITA Nº 0 TONELADA CLARA		3	TO	280,50	841,50
1/6	CHAPA GALVANIZADA 120 CM		2	MT	69,74	139,48
1/7	CILINDRO PARA FECHADURA		5	UN	26,47	132,35
1/8	FITA CREPE 48X50MT		1	UN	13,01	13,01
1/9	PROLONGADOR EXTENSIVEL 2 MTS		1	PC	33,40	33,40
1/10	CABO FLEXIVEL 10 MM AZUL		20	MT	12,26	245,20
1/11	CABO FLEXIVEL 10 MM PRETO		20	MT	11,37	227,40
1/12	CABO FLEXIVEL 10 MM VERMELHO		20	MT	11,37	227,40
1/13	CABO FLEXIVEL 10 MM VERDE		39	MT	2,61	101,79
1/14	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 150-35C		3	UND	23,37	70,11
1/15	DISJUNTOR DIN TRI 63 AP 3KA		1	PC	51,94	51,94
1/16	GRAMPO CONECTOR PARALELO		1	UND	6,21	6,21
1/17	INTERRUPTOR 6A		17	PC	4,63	78,71
1/18	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19		8	PC	0,16	1,28
1/19	SOUETE S/CHAVE		1	PC	2,68	2,68
1/20	SUORTE P/ DISJUNTOR		13	UND	1,82	23,66
1/21	BROCA VIDEA 6MMX100MM		1	UND	12,61	12,61
1/22	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AP		2	UND	16,79	33,58

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1450/2025 MUNICÍPIO DE BOM JARDIM
DE GOIÁS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1450/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	ESPUDE SAFONADO 1,1/240MMX2		3	PC	4,41	13,23
1/24	GRELHA QUARADA 15X15CM		1	UND	9,21	9,21
1/25	MICTORIO C/ SIFÃO		1	UND	393,39	393,39
1/26	MICTORIO C/ ACESS		2	UND	393,39	786,78
1/27	PARAFUSO FIXAR B-10 7,5CM		6	UND	2,42	14,52
1/28	PARAFUSO CHATO PHILIPS 4,0X40		4	UND	0,16	0,64
1/29	TEL MOSQUITEIRO 1,00X50		1	MT	3,98	3,98
TOTAL DO FORNECEDOR .:						4.275,10

PUBLIQUE - SE

BOM JARDIM DE GOIÁS, 11 de abril de 2025

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
GESTORA

KARINE VILELA SOUTO
047.062.241-52
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO